e

. 09 ac U.  k 1 810

J: (77) 34,54 1008/1089 gLnwí: 209

à,,, à, Á1QAAiL

i i  L

r(,FBI O ORIGINAL

INDICAÇÃO N° 019/2020
M

ÔMUIO A 	 Z.A

Mário Rebouças de Almeida, Vereador com assento nesta Casa Leg?riva,  1 -ticá ao

Senhor Prefeito, Aldo Ricardo Cardoso Gondim para que seja feita a doação definitiva do prédio

escolar Lélia Gumes situado no Povoado de Vale Formosa em favor a Associação Comunitária

dos Amigos e Moradores da Faz. Mutamba cadastrada no CGC sob no 07.509.808/0001-48.

JUSTIFICATIVA

Justificamos esta presente indicação, atendendo a reivindicação da Associação

Comunitária dos Amigos e Moradores da Fazenda Mutamba para que a doação definitiva do

prédio escolar Lólia Gumes seja realizada para que assim, possa se continuar com as atividades

associativas e fazer os melhoramentos necessários a fim de atender e beneficiar de famílias das

localidades e região.

Desta forma esperamos do Senhor Prefeito as devidas providências.

Sala das Sessões, 11 em de março de 2020.

Má' o Rebouças s e Almeida

Ver •or

Praça Rodrigues Lima, n. PIO - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 7734541008/1039 	e-mail: marioreboucascte@gmail.com